СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2016г.                                                                                                   № 07
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Правобережненского сельского поселения от 27.05.2015 г. № 15 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Правобережненского сельского поселения, предоставленные в аренду без торгов».

   В соответствии с требованием пункта 2 статьи 1 Федерального закона № 252-ФЗ и Федерального закона  от 13.07.2015 № 224-ФЗ , и  на основании  протеста  прокуратуры  Грозненского района от  12.02.2016г. № 18-129-2016, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения:

РЕШИЛ:

          1. Исключить из пункта 5 порядка слова «пункта 1».
          В подпункте 3.1 пункта 3 Порядка  после слов «предоставление в собственность» добавить слово « бесплатно».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Правобережненского
сельского поселения

                                         Р.С. Индарбиев